[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	15.10.2024
	№
	1064

	г. Сокол

	О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях систематизации муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа и приведения их в соответствие с действующим законодательством, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу постановления администрации города Сокола:
- от 08.06.2017 № 288 «Об утверждении Порядка принятия администрацией города Сокола и подведомственными администрации казенными учреждениями, являющимся администраторами доходов бюджета города Сокола, решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Сокола»;

- от 10.03.2021 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации города Сокола от 08.06.2017 № 288».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кадникова от 02.09.2016 № 187 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения города Кадникова».
3. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Архангельское:

- от 07.05.2019 № 84 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Архангельское, главным администратором которых является администрация сельского поселения Архангельское»;

- от 19.02.2021 № 19 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Архангельское, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Архангельское».

4. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Биряковское:

- от 31.10.2016 № 106 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Биряковское, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Биряковское»;

- от 16.02.2021 № 11 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Биряковское, главным администратором которых является администрация сельского поселения Биряковское».

5. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Воробьевское:

- от 18.02.2021 № 11 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Воробьевское, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Воробьевское»;

-  от 19.02.2021 № 13 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Воробьевское, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Воробьевское».

6. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Двиницкое:
- от 16.11.2016 № 97 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Двиницкое, главным администратором которых является администрация сельского поселения Двиницкое»;

- от 15.02.2021 № 10 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Двиницкое, главным администратором которых является администрация сельского поселения Двиницкое»;

- от 20.02.2021 № 12 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Двиницкое, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Двиницкое».

7. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Пельшемское:

- от 07.05.2019 № 27 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Пельшемское, главным администратором которых является администрация сельского поселения Пельшемское»;
- от 26.02.2021 № 10 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Пельшемское, главным администратором которых является администрация сельского поселения Пельшемское».

8. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Пригородное от 19.04.2021 № 33 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Пригородное, главным администратором которых является администрация сельского поселения Пригородное».
9. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Чучковское:

- от 14.10.2016 № 82 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Чучковское, главным администратором которых является администрация сельского поселения Чучковское»;
- от 18.02.2021 № 8 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Чучковское, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Чучковское».

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава округа

                               В.А. Носков